2

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017                                                                                                        № 90
с. Николаевка

Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

[bookmark: sub_1]В соответствии с законом Алтайского края от 21.12.2016 № 95-ЗС «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Алтайского края», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Алтайского края от 07.12.2007 N 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае", в целях соблюдения работниками дисциплины труда и регулирования трудовых отношений,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить правила внутреннего трудового распорядка в Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края (прилагаются).
2. До 01 января 2018 г. секретарю Администрации сельсовета (Ермошенко М.П):
- ознакомить с правилами внутреннего трудового распорядка муниципальных служащих и иных работников Администрации сельсовета под роспись;
- внести изменения в трудовые договоры с муниципальными служащими и иными работниками Администрации сельсовета.
3. Признать утратившими силу постановления Администрации района от 04.06.2008 № 49 «О служебном распорядке муниципальных служащих Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края» (изменения от 16.04.2009 № 28), от 04.06.2008 № 50 «О порядке и условии предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день муниципальным служащим Администрации Николаевского сельсовета», от 26.06.2015 № 55/1 «О продолжительности ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации сельсовета                                                        Е.А. Голик